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Juurdepääs liiklusregistri andmetele 

Taotlus 

 

Palun anda Märjamaa Vallavalitsuse teedespetsialist Annika Plamus´ele (isikukood 

49002264264) juurdepääs liiklusregistri andmetele. Andmetele juurdepääs on vajalik 

teenistusülesannete täitmiseks järelevalve menetlustes (massipiiranguga teedel massipiirangut 

eiravate sõidukite omanike tuvastamiseks).   

 

Selgitame, et juurdepääs liiklusregistrile on vajalik kohaliku omavalitsusele seadusega pandud 

ülesannete (järelevalvemenetlus ja kohtuvälise menetleja kohustused) täitmiseks. Märjamaa 

Vallavolikogu on 15.09.2015 kehtestanud määruse nr 39 „Ehitusseadustikus ja 

planeerimisseaduses sätestatud ülesannete delegeerimine“ ja 19.06.2018 kehtestanud määruse        

nr 31 “Riikliku järelevalve ülesannete delegeerimine“. Nimetatud määrustega on riikliku 

järelevalve ülesanded delegeeritud Märjamaa Vallavalitsusele.  

 

Märjamaa Vallavalitsus on 30.05.2018 määrusega nr 12 „Ametikohtade loetelu, mida täitvatel 

ametnikel on riikliku järelevalve teostamise ülesanne“ kehtestanud ametikohtade loetelu, mida 

täitvatel ametnikel on ehitusseadustiku alusel riikliku järelevalve teostamise ülesanne.  

 

Liiklusregistrist päringu teostamise aluseks on  sõiduki registreerimisnumber  ning vajadusel 

VIN-kood. 

Andmeid, mida soovime saada: 

- sõiduki omaniku ja vastutava kasutaja ees- ja perekonnanimi ning isikukood; 

- ettevõtjast omaniku puhul ettevõtte nimetus, registrikood ning sõiduki vastutav kasutaja; 

- sõiduki andmed.  

 

Märjamaa Vallavalitsuse ametnik, kellele taotletakse juurdepääs liiklusregistrile: 

Annika Plamus, isikukood 49002264264, teedespetsialist, annika.plamus@marjamaa.ee,                           

tel 5306 3415. 

 

Märjamaa Vallavalitsus soovib x-tee teenuse avamist alamsüsteemile                                                          

EE : GOV : 70001490 : liiklusregister. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Triin Matsalu 
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